
 

1 

 

                                   東証 1部（証券コード：９６１２） 

                                   株式会社ラックランド 
 

2018 年 3月 30 日 

 

 

６次産業化支援におけるＥＣサイト 

「ご当地こわけ」グランドオープン記念優待に関するお詫びと変更のお知らせ
http://www.luckland.co.jp/ 

 
 

2018 年 2 月 16 日に配信したプレスリリース『６次産業化支援におけるＥＣサイト「ご当地こわけ」    

グランドオープン記念株主優待に関するお知らせ』について、当社の不手際により、対象となる株主様の  

基準日を 2018 年 3月 31 日から 2018 年 4 月 10 日へ変更するほか、関連日程を下記のとおり変更いたします

のでご案内申し上げます。 

株主様に対し多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解  

賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．変更の内容 

項目 変更前 変更後 

対象となる 

株主（基準日） 

2018 年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に

記載または記録された 100 株（1 単元）

以上の株式を保有の株主様 

2018 年 4 月 10 日現在の当社株主名簿に

記載または記録された 100 株（1 単元）

以上の株式を保有の株主様 

贈呈の時期 

および方法 

2018 年 4 月末日に対象株主様向けに 

郵便にて発送予定 

2018 年 5 月 10 日に対象株主様向けに 

郵便にて発送予定 

クーポンの 

利用期間 

2018 年 5月 1日～2018 年 6月 30 日 

（2 ヶ月） 

2018 年 5月 11 日～2018 年 7月 10 日 

（2 ヶ月） 

 

 

２．当社株式を既にご売却された株主様へのご対応 

 2018 年 3 月 31 日時点で保有していた当社株式を売却されたこと等で 2018 年 4 月 10 日現在の当社   

株主名簿で当該記念株主優待の対象とならなかった方（＊１）におかれましては、2018 年 3月 31 日時点

で当社株式を 100 株以上保有されていることを確認できる書面（＊２）をご提出いただくことで、当該  

記念株主優待を別途お送りいたしますので、次のお問合せ先にお申出くださいますようお願い申し上げま

す。尚、お申出の期日は 2018 年 5月末日までとさせていただきます。 

 

 

 

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

http://www.luckland.co.jp/


  
 

2 

 

（＊１）2018 年 3 月 31 日時点で保有していた当社株式を売却されたこと等で 2018 年 4 月 10 日現在の当社

株主名簿で当該記念株主優待の対象とならなかった方 

  ① 2018 年 3 月 31 日時点の保有株式が 100 株未満であった方の売却を除きます。 

  ② 2018 年 4 月 10 日現在の当社株主名簿に記載または記録された 100 株（1単元）以上の株式を保有す

る株主様を除きます。 

  ③ 市場売却の場合、2018年3月28日から2018年4月5日までの約定日による売却が対象となります。 

 

（＊２）2018 年 3月 31 日時点で当社株式を 100 株以上保有されていることを確認できる書面 

① お取引の証券会社が発行する、2018 年 3月 31 日現在の保有株式の残高報告書等の書類 

② お取引の証券会社が発行する、2018 年 3 月 28 日から 2018 年 4月 5日までの約定日で市場売却した

ことを確認できる書類 等 

 

尚、上記書類がお手元にない場合は、お取引の証券会社にご相談いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

変更後のプレスリリースはこちら https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000078.000000669.html 

 

 

 

 

＜ 本件に関するお問合せ先 ＞ 

株式会社ラックランド 総務部 吉田 

TEL：03-3377-8818   

MAIL：yutai-taiou201804@e.luckland.co.jp 

住所：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 3-18-20 

受付時間：9:00～17:30（土日祝日を除く） 

 

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000078.000000669.html

